по в. гр. д. № 1017/2022г. на Благоевградския окръжен съд, по касационната жалба на [община].	

ОСЪЖДА [община] на основание чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата да заплати на адв. К. М., ЛН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет.1 сумата от 1200 лв. (хиляда и двеста лева) като адвокатско възнаграждение за осъществено процесуално представителство пред ВКС. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: